
                                                                                                           
 

                                                                                                  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 29.12.2017  р.п. Сосновка                         № 830     

О внесении изменений в муниципальную  программу  «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности в Сосновском районе  
Тамбовской области на 2014-2020 годы» утвержденную постановлением 
администрации района от 11.11.2013 года № 1192 

          В соответствии с постановлением администрации района от 02.07.2013 

года № 677 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ Сосновского района», на основании 

решения коллегии администрации района от 20.12.2017  года администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.  Внести в муниципальную  программу ««Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Сосновском районе  

Тамбовской области на 2014-2020 годы» утвержденную постановлением 

администрации района от 11.11.2013 года № 1192», следующие изменения; 

       1)  В паспорте Программы:  

Объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить 

в следующей редакции; 

Объемы и источники финансирования 

 

 

 

 

 

 

Общие затраты на реализацию 

программы в 2014 - 2020 гг. за счет 

всех источников финансирования – 

23834 тыс. рублей:  

2014 год – 751,5 тыс. рублей; 

2015 год – 4423,1 тыс. рублей; 

2016 год – 1287,9 тыс. рублей; 

2017 год – 12871,5  тыс. рублей; 

2018 год – 1500,0 тыс. рублей; 

2019 год – 1500,0  тыс.  рублей; 

2020 год – 1500,0 тыс. рублей; 

районного бюджета – 7915,3 тыс. 

рублей; 

2014-751,5 тыс. рублей; 

2015 – 480,0 тыс. рублей; 

2016 – 678,7 тыс. рублей; 



2017 – 1505,1 тыс. рублей; 

2018 – 1500,0 тыс. Рублей; 

2019 – 1500,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1500,0 тыс. рублей; 

областного бюджета – 15918,7 тыс. 

рублей; 

2015 – 3943,1 тыс. рублей; 

2016 – 609,2 тыс. рублей; 

2017 – 11366,4 тыс. рублей; 

       2) В абзаце 5 «Общие затраты на реализацию программы в 2014- 2020 

годы за счет  всех источников финансирования – цифры « 28518,4» заменить 

цифрами «23834,0» 

2014 год – 751,5 тыс. рублей; 

2015 год – 4423,1 тыс. рублей; 

2016 год – 1287,9 тыс. рублей; 

2017 год – 12871,5  тыс. рублей; 

2018 год – 1500,0 тыс. рублей; 

2019 год – 1500,0  тыс. рублей; 

2020 год – 1500,0 тыс. рублей; 

В том числе областного бюджета – «15918,7 тыс. рублей»;  

2015 – 3943,1 тыс. рублей; 

2016 – 609,2 тыс. рублей; 

2017 – 11366,4 тыс. рублей; 

районного бюджета – 7915,3 тыс. рублей; 

2014-751,5 тыс. рублей; 

2015 – 480,0 тыс. рублей; 

2016 – 678,7 тыс. рублей; 

2017 – 1505,1 тыс. рублей; 

2018 – 1500,0 тыс. Рублей; 

2019 – 1500,0 тыс. рублей; 

2020 год – 1500,0 тыс. рублей; 

3) Приложение № 1 к муниципальной программе «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Сосновском районе  

Тамбовской области на 2014-2020 годы», изложить в следующий редакции 

согласно приложению № 1, к настоящему постановлению. 

4) Приложение № 2  к муниципальной программе «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Сосновском районе  

Тамбовской области на 2014-2020 годы», изложить в следующий редакции 

согласно приложению № 2, к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 

первого официального опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава администрации  
района                                                                                             А.А. Дьяконов 


